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แบบ ผ. ๐๒ 

 

ก.  ยุทธศาสตรจ์งัหวดัท่ี  5  การเสริมสร้างความมัน่คงและความเป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 
ข.  ยุทธศาสตรก์ารพฒันาของ อปท. ในเขตจงัหวดัท่ี  3 เพ่ิมขีดความสามารถทางการศึกษาและพฒันาคณุภาพชีวิต 

ยุทธศาสตรก์ารพฒันาของ อบต.ตะลุงท่ี  4   ยุทธศาสตรก์ารบริหารจดัการทรพัยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอ้ม 

     ➔  แผนงานการเกษตร  :  งานเกษตร   
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1 โครงการผกัตบชวาและ
วชัพชืในแหล่งน ้าสาธาร
ณะประจ าปี  

เพื่อปรบัปรุงภมูทิศัน์
ในแหล่งน ้า คลอง 
ในต าบลตะลุง 

เขตต าบลตะลุง 50,000 
 

50,000 
 

50,000 
 

50,000 
 

50,000 
 

อบต. 
มสีถานทีพ่กัผ่
อนหย่อนใจเพิ่
มมากขึน้รอ้ยล
ะ ๑  

ประชาชนในพืน้
ทีม่แีหล่งท่องเที่
ยวพกัผ่อนหย่อน
ใจ 

ส านัก 

งานปลดั 

๒ โครงการเทศกาลกระทอ้
นหวานและของดเีมอืงล
พบุร ี

เพื่อใหเ้กษตรกรจ าห
น่ายผลผลติกระทอ้น
และมรีายไดเ้พิม่ขึน้ 

เกษตรกรในต า
บลตะลุง 

 

50,000 
 

50,000 
 

50,000 
 

50,000 
 

50,000 
 

เกษตรกรมสีถ
านทีจ่ าหน่ายผ
ลผลติทางการเ
กษตร 

เกษตรกรมรีายไ
ดเ้พิม่ขึน้ 

ส านัก 
งานปลดั 

๓ โครงการเทศกาลกระทอ้
นหวานและของดเีมอืงล
พบุร ี

เพื่อใหเ้กษตรกรจ าห
น่ายผลผลติกระทอ้น
และมรีายไดเ้พิม่ขึน้ 

อุดหนุนทีท่ ากา
รปกครองอ าเภ
อเมอืงลพบุร ี

 

200,000 
 

200,000 
 

200,000 
 

200,000 
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เกษตรกรมสีถ
านทีจ่ าหน่ายผ
ลผลติทางการเ
กษตร 

เกษตรกรมรีายไ
ดเ้พิม่ขึน้ 

ส านัก 
งานปลดั 

4 โครงการฝึกอบรมกลุ่มอ
าชพี ทุกอาชพี 

เพื่อใหป้ระชาชนมรีา
ยไดเ้พิม่ขึน้ 

ประชาชนในต า
บลตะลุง 

100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 ประชาชนมรีา
ยไดเ้พิม่ขึน้ 

ประชาชนมรีายไ
ดเ้พิม่ขึน้ 

ส านัก 
งานปลดั 
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รวม  จ านวน  4  โครงการ 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000    

 


